
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

06 HISENDA I MODEL ECONÒMIC

PROGRAMA: 121.60 SISTEMES D'INFORMACIÓ

(En milers d'euros)

03 D.G. DE TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LES COMUNICACIONS

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

02SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA D'HISENDA

206

216

220

221
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223

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

 5,55

 59.141,07

 400,30

 145,98

 1.305,46

 27,50

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

227 Treballs realitzats per altres empreses i professionals  3.367,94

    TOTAL PROGRAMA  64.393,80


